Lp.

zatgcznik nr 2

do zarzadzenia nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Wykaz

kolejnych umow najmu czesci nieruchomosci potozonej przy ul. Mackiewicza 15 w Krakowie

Podmiot Przedmiot umowy

Bartosz Ostrowski lokal uzytkowy

Jodan sp. z 0.0. sala gimnastyczna

Uczniowski Klub Sportowy
,,Olimpic”
Fundacja Nowe Centrum

2 sale gimnastyczne

sala komputerowa
I sala gimnastyczna

Studio Baletowe ,,Motyl” sala gimnastyczna

,.Infinity” sala lekcyjna
Szkota Jezykéw Obcych

Fun & Play sala lekcyjna

Szkota Jezykowa sale lekcyjne

Mini English School
Urszula Handzlik

Pow.
18 m?
54 m?
450 m?,
216 m?
54 m?
i 216 m?
216 m?
54 m?
54 m?

54 m?

Przeznaczenie

sklepik szkolny
prowadzenie zajec¢ sportowych
prowadzenie zajec¢ sportowych

prowadzenie zajec
komputerowych i sportowych
dla seniorow
prowadzenie zaj¢¢ baletowych
prowadzenie zaj¢¢ jezykowych
prowadzenie zaj¢¢ gry na

gitarze
prowadzenie zaje¢ jezykowych

Rodzaj
umowy
najem
najem

najem

najem

najem
najem
najem

najem

Czas trwania umowy

od dnia 4 wrze$nia 2024 r.
do dnia 30 czerwca 2025 r.
od dnia 1 pazdziernika 2024 r.
do dnia 30 czerwca 2025 r.
od dnia 15 wrzes$nia 2024 r.
do dnia 31 sierpnia 2025 r.
od dnia 1 pazdziernika 2024 r.
do dnia 30 czerwca 2025 r.

od dnia 1 pazdziernika 2024 r.
do dnia 30 czerwca 2025 r.
od dnia 1 pazdziernika 2024 r.
do dnia 30 czerwca 2025 r.
od dnia 1 pazdziernika 2024 r.
do dnia 30 czerwca 2025 r.
od dnia 1 pazdziernika 2024 .
do dnia 30 czerwca 2025 r.

Wykaz sporzadzony na podstawie wniosku Zespotu Szkolno-Przedszkolnego nr 16 z siedzibg w Krakowie przy ul. Mackiewicza 15
z dnia 27 czerwca 2024 r. znak: ZSP16-S1-071-1-34/24



